
T

: ,,O, "Š POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
+e R E

Úsek náměstka policejního prezidenta pro ekonomiku
Odbor veřejných zakázek

jID: PCR99ETRpo42303821

č.j. PPR-28972-27/ČJ-2020-990640 Praha 1.4.2021
Počet listů: 1
OS

C.I.D Praha s.r.o.
Kutnauerovo nám. 680/1
169 00 Praha 6
IČO: 65414128

Objednávka č. 1 k rámcové dohodě č.j. PPR-28972-21/ČJ-2020-990640 - Rámcová dohoda
Holoqrafické zaměřovače Eotech 2021 - 2022

Na základě uzavřené rámcové dohody č.j. PPR-28972-21/ČJ-2020-990640 Vás v souladu s ČI. 4.
Doba účinnosti dohody a doba plněni odst. /2/ a /3/ žádám o potvrzeni této objednávky.
Objednáváme nás|edujÍcÍ položky:

- model: XPS2- O,
48 souprav,

- model: XPS3- O,
50 souprav,

- model: EXPS3- O,
60 souprav,

- model: G33.STS,
40 souprav.

V celkové nabídkové ceně 4.241.520,-KČ vC. DPH.

Místo a termín plněni dle výše uvedené rámcové dohody.

Plněni z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejněni v registru smluv, které provede
kupujÍcÍ.

Akceptaci této objednávky prosím potvrd'te takto:

Tímto akceptujeme tuto objednávku

Za společnost

,,,.,..Cl 4. 202Á

Ing. Martin Šlemer
vedoucí odboru

...,

MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovni schránka 160
160 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 653
Email: pp.ovz@pcr.cz


